1

Câmara Municipal de Boa Esperança

De: Victor Ramos <victor@econectagov.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 13 de outubro de 2021 15:24
Para: cmbe@boaesperanca.es.leg.br
Assunto: Esclarecimento - PP 3/2021

PREGÃO PRESENCIAL 003/2021
DATA: 15/10/2021
HORÁRIO: 08:00

Prezada CPL, boa tarde.

Gentileza esclarecer sobre o PP 3/2021 com objeto aquisição de diversos produtos, equipamentos e
materiais permanentes e de consumo, inclusive de informática (servidor, microcomputadores, monitores,
nobreaks, hd’s externos, notebooks, rack, switch, etc.), onde os itens 2 e 3 devem ser da mesma marca
porém como a disputa será por item, caso duas empresas distintas sejam arrematantes, qual será o
procedimento da comissão?

Desde já agradecemos a atenção.

--
Atenciosamente,